
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05 квітня 2022 року                           м. Біляївка                                                № 81  

 

Про визначення матеріально відповідальної особи та здійснення 

функціонування місцевого матеріального резерву  

Біляївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 05 квітня 2022 року 

№ 80  та з метою організації належної роботи щодо накопичення та 

використання місцевого матеріального резерву та здійснення контролю за його 

наявністю, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Визначити комірника ЗДО КТ я/с №1 «Веселка» Капсамун Світлану 

особою, відповідальною за облік та обіг запасів, які накопичуються, 

зберігаються та розподіляються в місцевому матеріальному резерві.  

 

2. Доручити управлінню освіти Біляївської міської ради взяти на 

контроль функціонування місцевого матеріального резерву, створеного на базі 

Біляївської міської ДЮСШ, укласти угоду цивільно-правового характеру та 

покласти матеріальну відповідальність за збереження матеріального резерву на 

Капсамун Світлану. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   


